商品房认购单》（编号：0000955号），于您接
到本通知函之日解除。您所支付的定金不
予退还，因您违约给我公司造成的损失，我
公司将保留诉讼的权利。特此通知。

海城市东凯房地产开发有限公司
2023年5月28日

永城市工伤保险中心
先行支付偿还决定履行催告书

永城市诚信环卫有限公司：本中心于 2022
年11月11日对你(单位)作出《工伤保险基金
先行支付偿还决定书》，你(单位)在法定期限
内对该《工伤保险基金先行支付偿还决定
书》确定的下列义务没有履行：1、依法偿还
工伤保险基金先行支付张连臣工伤保险待
遇 847180 元（捌拾肆万柒仟壹佰捌拾元
正）。依据《中华人民共和国行政强制法》第
五十四条的规定，本中心现催告你(单位)自
收到本催告书之日起十日内按照该《工伤保
险基金先行支付偿还决定书》确定的方式依
法履行上述义务。收到本催告书后，你(单
位)有权进行陈述、申辩。无正当理由逾期
仍不履行上述义务的，本中心将依法申请人
民法院强制执行。联系人:李卫平 联系电
话:13803971622。

永城市工伤保险中心
新密市人民法院定于 2023年 7月 16日通过
淘宝网司法网络拍卖平台对被执行人崔明
蕊所有的位于郑州市郑东新区明理路 266